Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO N. 002012016

Aprova ad referendum a indicação de
membro titular para a Câmara de Gestão
de Pessoas.

O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, à vista
do contido no UnBDoc n. 5635812016, de 261412016,

RESOLVE:

Art. 1 2 	Aprovar ad referendum a indicação do Professor Cristiano Guedes de
Souza para a função de membro titular da Câmara de Gestão de Pessoas,
na condição de representante do Instituto de Ciências Humanas da
Universidade de Brasília.

Art. 22 	Esta resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 2 de maio de 2016.

Ivan Marques de Toledo Ca rg

Presidente

C/cópia: GRENRT/IHISOC
FFS/gjc